
                                                    Zarządzenie S.0050.111.2020 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                      z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok        

                  Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm), ) oraz § 10 pkt 2 i pkt. 3 Uchwały Nr 

XV.93.2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XV.93.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 

stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr 

XVI.96.2020 z dnia 10 lutego 2020 r., Nr XVII.101.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr  

XVIII.103.2020 z dnia 14 maja 2020 r., XIX.107.2020 z dnia 8 czerwca 2020 r., Nr XX.113.2020 

z dnia 30 czerwca 2020 r., XXI.117.2020 z dnia 14 września 2020 r., Nr XXII.119.2020 z dnia 26 

października 2020 r., XXIII.128.2020 z dnia 9 listopada 2020 r., Nr XXIV.135.2020 z dnia 30 

listopada 2020 r., Nr XXV.139.2020 r. z dnia 21 grudnia 2020 r. i  Zarządzeniem Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie  S.0050.3.2020 z dnia 21 stycznia 2020 r., S.0050.7.2020 z dnia 30 

stycznia 2020 r., S.0050.11.2020 z dnia 14 lutego 2020 r., S.0050.14.2020 z dnia 28 lutego 2020 

r., S.0050.20.2020 z dnia 19 marca 2020 r., S.0050.23.2020 z dnia 30 marca 2020 r., 

S.0050.26.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r., S.0050.27.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 

r.,S.0050.38.2020 z dnia 16 czerwca 2020 r.,S.0050.39.2020 z dnia 24 czerwca 2020 

r.,S.0050.40.2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., S.0050.41.2020 z dnia 3 lipca 2020 r., 

S.0050.42.2020 r. z dnia 21 lipca 2020 r., S.0050.48.2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r.,  

S.0050.54.2020 z dnia 4 września 2020 r., S.0050.63.2020 z dnia 29 września 2020 r., 

S.0050.74.2020 z dnia 29 października 2020 r., S.0050.81.2020 z dnia 12 listopada 2020 r., 

S.0050.97.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r., Nr S.0050.101.2020 z dnia 10 grudnia 2020 r., 

S.0050.108.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r., 

  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 2.702,00 zł do kwoty 

24.420.386,85 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.702,00 zł do kwoty 17 957.573,01 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały 

budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 2.702,00 zł do kwoty 

–  20.668.945,67 zł,  z tego: 

  -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.702,00 zł do kwoty 17.100.248,08 zł oraz dokonuje 

się przesunięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść 

załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



       Wójt Gminy 

     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                               UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.111.2020 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

Dochody budżetu Gminy na 2020 r. zwiększa się o kwotę 2.702,00 zł do kwoty 24.420.386,85 zł.  

Zwiększenie w planie dochodów dotyczy rozdziału: 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie – 2.702,00 zł, w 

tym: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 190,00 zł ( wpływy ze zwrotu nienależnie 

pobranego świadczenia  zasiłku rodzinnego z 2019 r.), wpływy ze zwrotów płatności pobranych 

nienależnie – 2.512,00 zł. 

Wydatki budżetu Gminy na 2020 r. zwiększa się o kwotę 2.702,00 zł do kwoty 20. 668.945,67 zł.  

Zwiększenie w planie wydatków dotyczy rozdziału: 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie – 2.702,00 zł, w 

tym: zwrot do Wojewody Wielkopolskiego nienależnie pobranego świadczenia – 2.702,00 zł 

(zasiłek rodzinny). 

Ponadto dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w następujących rozdziałach: 

 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi : zmniejszenie: zakup energii – 

1.000,00 zł (kanalizacja i oczyszczalnia), zakup usług remontowych – 5.100,00 zł 

(wodociągi), zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- 5.100,00 zł (część 

posadzki do wiaty - kanalizacja i oczyszczalnia), zakup energii ( wodociągi)- 

1.000,00 zł; 

 szkoły podstawowe: zakup materiałów i wyposażenia- zmniejszenie: zakup usług 

remontowych – 3.000,00 zł, zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- 

3.000,00 zł  (zakup żarówek ledowych). 

  

Uzupełnienie do uzasadnienia Zarządzenia S.0050.108.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w zakresie 

przesunięcia w planie wydatków w rozdziale: 

 szkoły podstawowe- zmniejszenie: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń- 

6.792,10 zł w tym: świadczenia bhp – 3.200,00 zł, dofinansowanie zakupu usług i 

sprzętu do internetu- nauczyciele- 3.592,10 zł, zakup usług remontowych – 3.800,00 zł, 

podróże służbowe krajowe- 200,00 zł, zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia – 



1.000,00 zł, zakup środków dydaktycznych – 3.592,10 zł,  zakup energii – 5.000,00 zł,  

zakup usług pozostałych – 1.000,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych – 200,00 zł. 

 

 

 


